
UCHWAŁA NR 440/XXXIX/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na części nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 351/2, położonej w obrębie Nowa Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a – ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na ustanowienie na okres do 31 grudnia 2051 r. odpłatnej służebności przesyłu na rzecz 
Polskiej Spółce Gazownictwa z o.o. z siedzibą w Tarnowie - części nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym nr 351/2, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą WA1I/00029858/8, stanowiącej własność Gminy Lesznowola, położonej w obrębie Nowa 
Wola, polegającej na udostępnieniu Spółce gruntu na budowę gazociągu ś/c DN 63PE, L=2,0m - zgodnie 
z załącznikiem graficznym Nr 1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D36B7DE7-2B4B-4AA3-B06D-1375D1E5EDA1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 440/XXXIX/2021

Rady Gminy Lesznowola

z dnia 27 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D36B7DE7-2B4B-4AA3-B06D-1375D1E5EDA1. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na okres do 31 grudnia 2051 r. odpłatnej służebności 
przesyłu na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa z o.o. z siedzibą w Tarnowie - części 
nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 351/2, dla której Sąd Rejonowy w 
Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą WA1I/00029858/8, 
stanowiącej własność Gminy Lesznowola, położonej w obrębie Nowa Wola, polegającej na 
udostępnieniu Spółce gruntu na budowę gazociągu ś/c DN 63PE, L=2,0m - zgodnie z załącznikiem 
graficznym Nr 1. Projekt uchwały jest zgodny z wnioskiem inwestora i został pozytywnie 
zaopiniowany przez merytoryczne Komisje Rady Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D36B7DE7-2B4B-4AA3-B06D-1375D1E5EDA1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

